NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

CUI

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCION DE PENAS DE ANTIOQUIA

ANOTACION

F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

02014A2-3097

02015A2-1206

02018A2-2877

02018A2-4530

05212600020120100543301

05837600036720088016301

05318610012720168070001

05045600026520178016901

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 500 DEL 10/02/2023 QUE DECRETA EXTINCION DE LA
PENA POR PRESCRIPCION Y RECONOCE PERSONERIA AL (LA) SENOR (A) ROBERT SAUL GUZMAN
CARRILLO. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL
01/03/2023. VVASQUEZD

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 453 DEL 09/02/2023 QUE REDIME PENA AL (LA) SENOR
(A) FREDY ANTONIO HERNANDEZ MARTINEZ. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE
PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 396 DEL 09/02/2023 QUE DECRETA EXTINCION DE LA
PENA Y REMITE COPIA SENTENCIA AL (LA) SENOR (A) JOSE LEONARDO MEDINA ARCINIEGAS. DE
NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023.
VVASQUEZD

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 406 DEL 06/02/2023 QUE DECRETA EXTINCION DE LA
PENA AL (LA) SENOR (A) ARLEY JAVIER MUNOZ GOMEZ. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE
PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

1/03/2023

1/03/2023

1/03/2023

1/03/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

02021A2-0647

02021A2-0726

02021A2-2515

02021A2-2583

02022A2-1512

02022A2-2587

05172600032820200006201

05001600000020200071402

05045600032420210004501

05002610018320200001202

05000310700420160088801

05001600000020210122002

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 499 DEL 10/02/2023 QUE REDIME PENA AL (LA) SENOR
(A) HECTOR JUAN ARRIETA PAEZ. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA

EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 383 DEL 10/02/2023 QUE REDIME PENA AL (LA) SENOR
(A) JEISON DE JESUS FERNANDEZ CARDONA. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE
PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 498 DEL 10/02/2023 QUE REDIME PENA AL (LA) SENOR
(A) DIEGO ARMANDO ACOSTA HERNANDEZ. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA,

QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 462 DEL 13/02/2023 QUE DECRETA DE OFICIO
EXTINCION Y ORDENA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA A FUTURO AL (LA) SENOR (A) CRISTIAN
ALEXIS RINCON CARDONA. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA

EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 504 DEL 13/02/2023 QUE ORDENA EJECUTAR
SENTENCIA AL (LA) SENOR (A) GUILLERMO EDGARDO LOPEZ. DE NO SER RECURRIDA LA
PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD

NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 467 - 468 DEL 13/02/2023 QUE REDIME PENA Y
CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL AL (LA) SENOR (A) DANIEL ALEJANDRO RESTREPO ROMAN.
DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023.

VVASQUEZD

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

1/03/2023

1/03/2023

1/03/2023

1/03/2023

1/03/2023

1/03/2023



