



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE ANTIOQUIA



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
02014A2-3097	05212600020120100543301	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 500 DEL 10/02/2023 QUE DECRETA EXTINCIÓN DE LA PENA POR PRESCRIPCION Y RECONOCE PERSONERIA AL (LA) SEÑOR (A) ROBERT SAÚL GUZMÁN CARRILLO. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023
02015A2-1206	05837600036720088016301	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 453 DEL 09/02/2023 QUE REDIME PENA AL (LA) SEÑOR (A) FREDDY ANTONIO HERNÁNDEZ MARTÍNEZ. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023
02018A2-2877	05318610012720168070001	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 396 DEL 09/02/2023 QUE DECRETA EXTINCIÓN DE LA PENA Y REMITE COPIA SENTENCIA AL (LA) SEÑOR (A) JOSE LEONARDO MEDINA ARGINIEGAS. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023
02018A2-4530	05045600026520178016901	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 406 DEL 06/02/2023 QUE DECRETA EXTINCIÓN DE LA PENA AL (LA) SEÑOR (A) ARLEY JAVIER MUÑOZ GÓMEZ. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
02021A2-0647	0517260003282020006201	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 499 DEL 10/02/2023 QUE REDIME PENA AL (LA) SEÑOR (A) HECTOR JUAN ARRIETA PAEZ. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023
02021A2-0726	05001600000020200071402	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 383 DEL 10/02/2023 QUE REDIME PENA AL (LA) SEÑOR (A) JEISON DE JESUS FERNANDEZ CARDONA. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023
02021A2-2515	05045600032420210004501	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 498 DEL 10/02/2023 QUE REDIME PENA AL (LA) SEÑOR (A) DIEGO ARMANDO ACOSTA HERNÁNDEZ. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023
02021A2-2583	0500261001832020001202	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 462 DEL 13/02/2023 QUE DECRETA DE OFICIO EXTINCIÓN Y ORDENA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA A FUTURO AL (LA) SEÑOR (A) CRISTIAN ALEXIS RINCÓN CARDONA. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023
02022A2-1512	05000310700420160088801	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 504 DEL 13/02/2023 QUE ORDENA EJECUTAR SENTENCIA AL (LA) SEÑOR (A) GUILLERMO EDGARDO LÓPEZ. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023
02022A2-2587	05001600000020210122002	NOTIFICACION POR ESTADOS 039 AUTO No. 467 - 468 DEL 13/02/2023 QUE REDIME PENA Y CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL AL (LA) SEÑOR (A) DANIEL ALEJANDRO RESTREPO ROMAN. DE NO SER RECURRIDA LA PRESENTE PROVIDENCIA, QUEDA EJECUTORIADA EL 01/03/2023. VVASQUEZD	23/02/2023	24/02/2023	1/03/2023

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO